PORTARIA Nº 1191 DE 24 DE OUTUBRO DE 2019

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO GROSSO DO SUL (IFMS)., no uso de suas atribuições legais, considerando o

Decreto de 23 de novembro de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 24 de

novembro de 2015, seção 2, pág. 01;

considerando o Memorando n° 3/2019 - COSUP/RT/IFMS, de 04 de setembro de 2019 -
Processo nº 23347.017590.2019-11,

RESOLVE

Art. 1° Anular a Portaria - Reitoria 3/2019 - COSUP/RT/IFMS, de 18 de outubro de 2019.

 Art. 2° Designar os servidores abaixo relacionados, para constituírem a Comissão Eleitoral
para elaboração de Edital e condução do processo de escolha dos representantes do
Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
do Sul - Biênio 2020-2021:

SERVIDOR SIAPE CARGO NA COMISSÃO

Marcelina Teruko Fujii Maschio 7393980 Presidente

Silvia Aratani Marinho 1823292 Vice-Presidente

Carlitos Fioravante Vieira de Oliveira 1860733 Membro

Fabiola da Silva Gerike 2308489 Membro

Patricia Ines Marques 2190454 Membro

Murilo Ferreira Borges Delmondes 2103485 Membro

Thiago Alexandre Prado 1818140 Membro

 Art. 3° A Comissão terá vigência conforme o prazo de duração do processo eleitoral,
e deverá apresentar os documentos elaborados ao Cosup, após a finalização dos
trabalhos.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Luiz Simao Staszczak

https://suap.ifms.edu.br/processo_eletronico/processo/49128/
https://suap.ifms.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/85792/

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luiz Simao Staszczak, REITOR - CD1 - IFMS, em 24/10/2019 12:23:08.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do

QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifms.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

86228

f8018fec1a

	Documento assinado eletronicamente por: